令和６年６月２０日

報道機関 各位

「福井観光商談会」を大阪で開催します

（公社）福井県観光連盟では、県内の観光事業者（宿泊施設、観光施設等）が関西圏の

旅行会社等に対して、旅行商品への組み入れを目的とした商談を行う本県単独の観光商談

会を開催しますので、下記のとおりお知らせします。

なお、商談会後には交流会を開催し、福井県の「食」や「酒」を PRするとともに、一層

の情報交換・交流を図ります。

記

１ 日時

  令和６年６月２５日（火）

[商談会]１４：００～１７：４０   [交流会]１８：００～１９：３０

２ 場所

  ホテル阪神大阪（大阪府大阪市福島区福島５－６－１６）

[商談会]ザ・ボールルーム（１０階） [交流会]クリスタルルーム（１０階）

３ 商談会参加者数 ※当日増減する場合あり

  県内観光事業者    ５１社・団体    ７４名

  関西圏の旅行会社等  ２８社       ５２名

【合計】       ７８社・団体   １２６名

４ 商談会の内容

 （１）（公社）福井県観光連盟によるプレゼンテーション

 （２）商談

以上

公益社団法人 福井県観光連盟

担 当：中村、清水

電 話：0776-23-3677

メール：info@fukuioyado.com

mailto:info@fukuioyado.com